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Vårdbegäran Lifecare Utförare 
För mer information se Rutin Hälso-och sjukvårdsdokumentation av baspersonal  

Vårdbegäran är en förfrågan om hälso- och sjukvård. När du som personal märker att en brukare 

har fått ett nytt problem eller behov ska du kontakta arbetsterapeut, hemrehabsjukgymnast (om 

du jobbar i hemtjänsten) eller sjuksköterska. Du behöver då beskriva vilket problem eller behov 

du har uppmärksammat. 

Innan du tar kontakt ska du informera brukaren om att du kommer att göra detta. 

En vårdbegäran skickas i Lifecare Utförare. Om problemet är akut ska du alltid ringa eller ta 

personlig kontakt direkt. Själva vårdbegäran kan du skriva i efterhand. 

När du skriver en vårdbegäran ska du använda kommunikationsmodellen SBAR. Det gör att 

informationen blir tydlig både vid muntlig och skriftlig kontakt. Du dokumenterar genom att 

använda frastexter och/eller skriva egen fritext. 

OBS! Vårdbegäran är en journalanteckning som för alltid kommer att finnas i patientjournalen. 

Tänk därför på vad du skriver i vårdbegäran. Beskrivning av hur brukarens dags har varit 

dokumenteras i verkställighetsjournalen i Lifecare utförare. 

Skapa vårdbegäran 

 

Sök brukare i toppmenyn.  

 

Fyll i namn eller personnummer.  

 

 

Klicka på vårdbegäran och Klicka på Lägg till.  
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Välj från vem vårdbegäran kommer från. 

 

Välj kontaktorsak, vad är anledningen till vårdbegäran? 
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När du skriver en vårdbegäran ska du fylla i information i alla fyra delarna: Situation, 

Bakgrund, Aktuellt och Rekommendation. 

Du kan använda både frastexter och/eller skriva egen fritext. 

Det är viktigt att alla fyra boxarna fylls i så noggrant som möjligt. Då får arbetsterapeut, 

sjuksköterska eller hemrehabsjukgymnast rätt underlag för att göra en korrekt bedömning av 

brukarens behov och vilken insats som behövs 

Klicka på infoga frastext för att få stöd i din dokumentation.  

 

 

Klicka på Signera för att skicka vårdbegäran.  

Efter att vårdbegäran är skickad från Lifecare utförare kommer den hanteras av 

sjuksköterska/arbetsterapeut/hemrehabsjukgymnast. Vid hanteringen framkommer när 

legitimerad kommer att utreda det beskriva problemet/behovet. 

 


